Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная

общеобразовательная школа № 16 имени Героя Советского Союза Покрышина А.И.

муниципального образования Каневской район

Приказ

От 31.08.2023 г                                              № 37

Об организации питания в школе

С целью организации питания учащихся в школе, контроля над организацией питания

Приказываю

1. Обеспечить в 2023-2024 уч.г. учащихся 1-4 классов   бесплатным питанием,

учащихся 5-9 классов за счет родительской оплаты.

2. Классным руководителям ознакомить с условиями питания учащихся и их

родителей(законных представителей).отв. классные руководители.

3. Разместить все необходимые документы по питанию на сайте школы. Отв. Ищенко

Е.Н. Ожеред  Г.С.

4. Утвердить график питания уч-ся.

класс время ответственные

1-4 9.30 -10,00 Дежурный учитель

5-9 10.20-10.50 Дежурный учитель

5. Оформить уголок по питанию. Отв. Ищенко Е.Н. Малкова И.И.

6. Составить план мероприятий просветительской работы на 2023-24 уч.г. отв.

Ищенко Е.Н.

7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                           Симоненко И.В.             Симоненко И.В.